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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
09/06/2022 - 10:14 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladje Juniorke

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.13 595 R
2. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.21 590 R
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 28.29 585 Q
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.92 548 Q
5. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.19 533 Q
6. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 29.29 527 Q
7. VOJNOV, Sara 07 Proleter 29.33 525 Q
8. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 29.39 522 Q
9. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 29.42 520 R

10. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.44 519 R
11. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 29.47 518
12. MARIC, Ana 07 Proleter 29.57 512
13. TODOROVIC, Jana 08 11. April 29.92 495
14. NADJ, Andrea 07 Dinamo 29.96 493
15. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 30.21 480
16. MASIC, Nina 08 11. April 30.33 475
17. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 30.37 473
18. RACIC, Teodora 07 11. April 30.38 472
19. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 30.41 471

RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 30.41 471
21. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 30.55 465
22. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 30.60 462
23. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 30.69 458

DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 30.69 458
25. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 30.80 453
26. DELIC, Sara 07 Proleter 30.84 452
27. TERZIC, Tara 08 Valis 31.08 441
28. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 31.13 439
29. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 31.14 439
30. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 31.19 437
31. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 31.24 434
32. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 31.39 428
33. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 31.60 420
34. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 31.65 418
35. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 31.70 416
36. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 31.73 415
37. RAKIC, Tara 08 Dubocica 32.06 402
38. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 32.19 397
39. MRAOVIC, Masa 08 Polet 32.20 397
40. STOEV, Dunja 07 Sparta 32.39 390
41. MIJATOVIC, Livija 08 PK Obilic 32.67 380
42. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 32.70 379
43. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 33.15 364
44. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 33.21 362
45. BALTIC, Natalija 08 PK Vracar 33.36 357
46. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 33.72 345
47. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 33.86 341
48. SEMIZ, Vanja 08 Tri Delfina 34.68 317

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/06/2022 10:57 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Starije Juniorke

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 27.23 656 Q
2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 27.39 645 Q
3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 27.44 641 Q
4. BUKVIC, Martina 06 11. April 27.60 630 Q
5. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 27.67 625 Q
6. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 27.93 608 R
7. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 27.99 604 Q
8. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 28.05 600 Q
9. ROMIC, Vanja 06 Spartak 28.73 559

10. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28.93 547
11. LABUS, Lara 06 Partizan 28.95 546
12. ILISIC, Nadja 05 11. April 29.46 518
13. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 29.50 516
14. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 29.57 512
15. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 29.62 510
16. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 29.66 508
17. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 29.71 505
18. SALIJOSKI, Kristina 05 PK "BPK" Bgd 30.49 467
19. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 30.93 448
20. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 30.98 446
21. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 31.13 439
22. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 31.22 435
23. SEVIC, Natalija 06 Usce 32.37 390

Juniorke

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 27.23 656 Q
2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 27.39 645 Q
3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 27.44 641 Q
4. BUKVIC, Martina 06 11. April 27.60 630 Q
5. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 27.67 625 Q
6. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 27.93 608 R
7. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 27.99 604 Q
8. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 28.05 600 Q
9. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.13 595 R

10. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.21 590 R
11. COROVIC, Katarina 08 Usce 28.29 585 Q
12. ROMIC, Vanja 06 Spartak 28.73 559
13. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.92 548 Q
14. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28.93 547
15. LABUS, Lara 06 Partizan 28.95 546
16. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.19 533 Q
17. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 29.29 527 Q
18. VOJNOV, Sara 07 Proleter 29.33 525 Q
19. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 29.39 522 Q
20. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 29.42 520 R
21. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.44 519 R
22. ILISIC, Nadja 05 11. April 29.46 518
23. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 29.47 518
24. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 29.50 516
25. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 29.57 512

MARIC, Ana 07 Proleter 29.57 512
27. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 29.62 510
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

28. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 29.66 508
29. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 29.71 505
30. TODOROVIC, Jana 08 11. April 29.92 495
31. NADJ, Andrea 07 Dinamo 29.96 493
32. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 30.21 480
33. MASIC, Nina 08 11. April 30.33 475
34. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 30.37 473
35. RACIC, Teodora 07 11. April 30.38 472
36. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 30.41 471

RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 30.41 471
38. SALIJOSKI, Kristina 05 PK "BPK" Bgd 30.49 467
39. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 30.55 465
40. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 30.60 462
41. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 30.69 458

DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 30.69 458
43. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 30.80 453
44. DELIC, Sara 07 Proleter 30.84 452
45. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 30.93 448
46. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 30.98 446
47. TERZIC, Tara 08 Valis 31.08 441
48. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 31.13 439

ASONJA, Anja 06 Novi Sad 31.13 439
50. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 31.14 439
51. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 31.19 437
52. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 31.22 435
53. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 31.24 434
54. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 31.39 428
55. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 31.60 420
56. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 31.65 418
57. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 31.70 416
58. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 31.73 415
59. RAKIC, Tara 08 Dubocica 32.06 402
60. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 32.19 397
61. MRAOVIC, Masa 08 Polet 32.20 397
62. SEVIC, Natalija 06 Usce 32.37 390
63. STOEV, Dunja 07 Sparta 32.39 390
64. MIJATOVIC, Livija 08 PK Obilic 32.67 380
65. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 32.70 379
66. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 33.15 364
67. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 33.21 362
68. BALTIC, Natalija 08 PK Vracar 33.36 357
69. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 33.72 345
70. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 33.86 341
71. SEMIZ, Vanja 08 Tri Delfina 34.68 317

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 26.69 697 Q
2. KALJEVIC, Mina 05 11. April 27.23 656 Q
3. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.24 656 Q
4. DIMKIC, Isidora 03 11. April 27.38 646 Q
5. KALJEVIC, Anja 05 11. April 27.39 645 Q
6. LALKOVIC, Helena 05 11. April 27.44 641 Q
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

7. BUKVIC, Martina 06 11. April 27.60 630 Q
8. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 27.67 625 Q
9. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 27.81 616 R

10. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 27.93 608 R
11. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 27.99 604 Q
12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 28.05 600 Q
13. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.13 595 R
14. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.21 590 R
15. COROVIC, Katarina 08 Usce 28.29 585 Q
16. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 28.65 563
17. ROMIC, Vanja 06 Spartak 28.73 559
18. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.92 548 Q
19. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28.93 547
20. LABUS, Lara 06 Partizan 28.95 546
21. COJIC, Nina 98 Sveti Nikola 29.10 538
22. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 29.12 537
23. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.19 533 Q
24. MUT, Jana 09 Spartak 29.22 531
25. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 29.29 527 Q
26. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 29.30 527
27. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 29.32 526
28. VOJNOV, Sara 07 Proleter 29.33 525 Q
29. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 29.39 522 Q
30. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 29.42 520 R
31. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.44 519 R
32. ILISIC, Nadja 05 11. April 29.46 518
33. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 29.47 518
34. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 29.50 516
35. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 29.57 512

MARIC, Ana 07 Proleter 29.57 512
37. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 29.62 510
38. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 29.66 508
39. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 29.71 505
40. TODOROVIC, Jana 08 11. April 29.92 495
41. NADJ, Andrea 07 Dinamo 29.96 493
42. HANN, Andrea 04 PK Vracar 30.15 483
43. GRCIC, Milica 09 11. April 30.20 481
44. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 30.21 480
45. MASIC, Nina 08 11. April 30.33 475
46. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 30.37 473
47. DUNJIC, Marta 04 Pirat 30.38 472

RACIC, Teodora 07 11. April 30.38 472
49. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 30.41 471

RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 30.41 471
51. SALIJOSKI, Kristina 05 PK "BPK" Bgd 30.49 467
52. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 30.55 465
53. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 30.60 462
54. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 30.69 458

DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 30.69 458
56. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 30.80 453
57. DELIC, Sara 07 Proleter 30.84 452
58. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 30.93 448
59. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 30.98 446
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

60. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 31.05 443
61. TERZIC, Tara 08 Valis 31.08 441
62. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 31.13 439

ASONJA, Anja 06 Novi Sad 31.13 439
64. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 31.14 439
65. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 31.19 437
66. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 31.22 435
67. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 31.24 434
68. POPOVIC, Mila 09 11. April 31.36 429
69. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 31.39 428
70. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 31.60 420
71. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 31.65 418
72. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 31.70 416
73. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 31.73 415
74. RAKIC, Tara 08 Dubocica 32.06 402
75. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 32.19 397
76. MRAOVIC, Masa 08 Polet 32.20 397
77. SEVIC, Natalija 06 Usce 32.37 390
78. STOEV, Dunja 07 Sparta 32.39 390
79. MIJATOVIC, Livija 08 PK Obilic 32.67 380
80. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 32.70 379
81. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 32.92 371
82. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 33.15 364
83. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 33.21 362
84. BALTIC, Natalija 08 PK Vracar 33.36 357
85. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 33.39 356
86. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 33.72 345
87. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 33.86 341
88. SEMIZ, Vanja 08 Tri Delfina 34.68 317
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